
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 
 

 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΕΔΡΑ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Αποστόλων 55, 461 00 Ηγουμενίτσα 
Τηλέφωνα: 26650 / 29480 έως  29488 
 Fax 26650 / 29489 
 Email cci@e-thesprotias.gr 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Ηγουμενίτσα  20.07.2022 

Αριθ. Πρωτ. 2869 

  

 

Απόσπασμα Πρακτικού της 20.07.2022 

 

Σήμερα, την 20.07.2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 συνήλθε σε συνεδρίαση η Επιτροπή 

Προγραμμάτων του Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας που συστήθηκε με την αριθμ. 5/01.12.2021 

Απόφαση του Δ.Σ. του Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας, μετά από τηλεφωνική επικοινωνία του Διοικ. 

Προϊσταμένου του φορέα κου Π. Ζουμπούλη, στα γραφεία του φορέα με θέμα συζήτησης: 

 

ΘΕΜΑ  1o : Απόφαση Έγκρισης Προσωρινών Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης της αριθμ.  

2569/2022 Πρόσκλησης για την υλοποίηση του Υποέργου 1 «Συντονισμός- 

Δημοσιότητα» της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΝΕΡΓΩΝ ΣΤΗΝ 

ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 

 5070063, του Π.Δ.Ε. (αριθ. ενάριθ. έργου 2021ΕΠ01810005). 

 

Στην συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι: 

 

1. Πάσχος Αλέξανδρος, ως Πρόεδρος. 

2. Αναστασίου Μαρία, ως μέλος. 

3. Τσάτσας Χαρίλαος, ως μέλος. 

 

Παρίστατο ως Γραμματέας της Επιτροπής ο κος Πέτρος Ζουμπούλης, Διοικ/κός Προϊστάμενος 

του Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης για την συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης: 

 

 

ΘΕΜΑ  1o : Απόφαση Έγκρισης Προσωρινών Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης της αριθμ.  

ΑΔΑ: ΨΠΕΛ469ΗΛ1-Ψ36



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

2569/2022 Πρόσκλησης για την υλοποίηση του Υποέργου 1 «Συντονισμός- 

Δημοσιότητα» της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΑΝΕΡΓΩΝ ΣΤΗΝ 

ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ» με κωδικό ΟΠΣ  

(MIS) 5070063, του Π.Δ.Ε. (αριθ. ενάριθ. έργου 2021ΕΠ01810005). 

 

Η Επιτροπή Προγραμμάτων του Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας αφού έλαβε υπόψη της : 

- Την από 20.06.2022 Απόφασή της για την υλοποίηση του έργου ,  

- Την με ΑΠ 800/29.03.2021 (ΑΔΑ ΨΥΧ47Λ9-ΖΑΡ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΣΕ ΑΝΕΡΓΟΥΣ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΩΝ 

ΠΡΟΟΠΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ ΣΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5070063 στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ήπειρος» 

- Τις ανάγκες και ιδιαιτερότητές του για την υλοποίηση του έργου και το εναπομείναν 

χρονοδιάγραμμα ολοκλήρωσής του, 

- Τον διαθέσιμο προϋπολογισμό της δράσης του έργου, 

- Τον Ν. 4497/2017 «Εκσυγχρονισμός της Επιμελητηριακής Νομοθεσίας»  

- Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τον Ν.4782/2021 

- Την αρ. πρ. 2569/29.06.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Επιμελητηρίου 

Θεσπρωτίας για την στελέχωση της Ομάδας Έργου στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης με 

τίτλο «Πρόγραμμα Προώθησης Ανέργων στην Αγορά Εργασίας του Επιμελητηρίου 

Θεσπρωτίας» του Ε.Π. «ΗΠΕΙΡΟΣ 2014-2020» με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, 

- Τα από 18.07.2022 & 20.07.2022 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

Διαγωνισμών για την Αξιολόγηση και έκδοση Προσωρινών Αποτελεσμάτων της αρ. πρ. 

2569/2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  

 

Αποφασίζει ομόφωνα 

 

1) Εγκρίνει την διαδικασία της παραλαβής και αποσφράγισης προσφορών, 

2) Εγκρίνει την διαδικασία της αξιολόγησης, 

3) Εγκρίνει τους ακόλουθους Προσωρινούς Πίνακες Κατάταξης Υποψηφίων ανά Κωδικό 

Θέσης: 

Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων για τον Κωδ. Θέσης 01 

Α/Α Αρ. πρ. Προσφοράς Σύνολο Μορίων Υποψηφίου 

1 2831/18.07.2022 56 

Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων για τον Κωδ. Θέσης 01 

Α/Α Αρ. πρ. Προσφοράς Σύνολο Μορίων Υποψηφίου 

1 2830/18.07.2022 56 

4) Εντέλει την Υπηρεσία να αναρτήσει τους ανωτέρω Προσωρινούς Πίνακες Κατάταξης 

Υποψηφίων ανά Κωδικό Θέσης στην ιστοσελίδα του Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας, στη  

διεύθυνση (URL) :  www.e-thesprotias.gr  στο πεδίο «ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΧΡΗΣΙΜΑ- 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ».   

5) Να κληθούν οι προσωρινοί ανάδοχοι για την υποβολή των δικαιολογητικών ανάθεσης / 

σύναψης σύμβασης εντός προθεσμίας 10 ημερών, σε εφαρμογή του άρθ.5γ της Πρόσκλησης 

 

Αφού δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, 

υπογράφεται νόμιμα όπως ακολουθεί. 

ΑΔΑ: ΨΠΕΛ469ΗΛ1-Ψ36



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

Πάσχος Αλ. 

 

Αναστασίου Μ.   

 

Τσάτσας Χ. 

 

ΑΔΑ: ΨΠΕΛ469ΗΛ1-Ψ36


		2022-07-20T11:38:40+0300
	Athens




